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Carlsberg UK samler produktionen i 
Northampton  
 
For yderligere at effektivisere produktionen vil Carlsberg UK’s fremtidige produktion blive samlet 
i Northampton. Derfor vil bryggeriet i Northampton blive udvidet. 
 
Investeringen vil øge den årlige kapacitet fra 4,5 til 6 millioner hektoliter og dækker dermed 
overførslen af produktionen af pilsner fra bryggeriet i Leeds. I november i fjor blev det 
annonceret, at dette bryggeri lukker i 2011. 
 
Chefen for Group Supply Chain, Senior Vice President Kasper Madsen, siger: “Beslutningen er en 
del af Carlsberg Groups produktionsstrategi for Nord- og Vesteuropa, der går ud på at samle 
produktionen på færre steder for at optimere produktionsstrukturen. Når udvidelsen er færdig, er 
vi overbevist om, at bryggeriet i Northampton vil være et af de mest effektive i verden.” 
 
Udvidelsen af bryggeriet i Northampton begynder i 2010 og vil være afsluttet i 2011. 
 
Dr. Isaac Sheps, CEO, Carlsberg UK, siger: ”Investeringen er udtryk for Carlsberg Group’s 
betydelige engagement i Carlsberg UK, og den vil spille en nøglerolle med hensyn til at sikre, at 
vi fortsætter som en stærk og stabil spiller på det udfordrende britiske marked.” 
 
Også efter lukningen af bryggeriet i Leeds er det Carlsberg UK’s hensigt at brygge Tetly’s i 
Storbritannien, og hvis den rigtige partner kan findes i Yorkshire, vil det være den klare 
præference.   
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Carlsberg Group er en af verdens betydeligste bryggerigrupper med en omfattende varemærkeportefølje inden for øl og 
læskedrik. Carlsberg, som er det førende ølmærke, er blandt de hurtigst voksende og mest kendte ølmærker i verden. 
Over 45.000 er ansat i Carlsberg-gruppen, og vores produkter sælges på mere end 150 markeder. I 2008 solgte 
Carlsberg-gruppen mere end 125 mio. hl øl, hvilket svarer til omtrent 103 mio. flasker øl om dagen. 
 
Læs mere på www.carlsberggroup.com. 
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